Uj manent adu Pa ligni bi daret Mutis, et hi tunc non
 destrueret Pa Gledem: qd destruis Eiaq in Regis ad Mutisorem,
 gmoij Regis ad Annuntionem de Eiaq macta Eie e hanti tord
 ad bra Pa in alliam.

Intelligi: qd Saltem dis positiones se
 Eolium ut plium, quia q. e. Regurunt ad Regurunt Pa. Regur non
 ulli imitari, quia dis pitionij. Se Erit ut Comdis, si eis ut plium sicut
 adproximati tu ca. Eare in Absuon dicit qd si ii suffis onem, q.
 Lei dis pitionij ii efficiant Paam, et gntum ad Eie inu Comdis macta
 excludunt a Lei gntij, quia plium Ed ii efficiant Paam et in e plium:
 qd Ed ut Quare huius d. ca. qd dis pitionij ii e primum dicitur, quia
 Reduunt ad Cam malum, q illa enim Comditum hia apta ad Rea.
 phisem Pa. ceter q. si Comditum hia; at in plium in pti
 Reduunt ad Cam malum q. ii e dis pitionij aut Comditum hia, sed
 q. hie huius a. q.

Obijet 2. Minuende pna onij intelligi: qd
 graa ii e prium, q. hie influat in pna gntis reij pnaum dicitur:
 q. d. h. Intelligi quia Lei ii pti intelligi pti d. pnaum in hie hie
 Pa. in hie ii e prium d. pti in hie: qd Lei ii pti intelligi generat
 Mutas in hie plium, hie ii ut plium. Pti plium e plium in hie
 a. q. et Regurum, proinde q. ii e rariu d. pnaum pnaum. Neque
 in illud influat. Ad Comditum hie hie dicitur hie e q. d. Pti
 e posteriori hie d. q. generat, hie hie hie q. illam plium hie est
 prior Comditum in hie et in facte e, et prium hie e hie plium hie.

Obijet 2. q. eo qd dis pitionij. hie hie
 ex pti ma, ii fauunt dicitur plium ad illa: qd Ed ex eo qd plium
 se dicit ex pti ma ii fauunt dicitur prium ad illa. Uter regit laa,
 dicitur laa e quia plium ii manet in ma part. produon hie
 d. mus ad dicitur hie hie ii dis pitionij, q. hie Comditum
 manet dicitur e sub Pa, ad gnt dis pitionij.

§ vs 2 vs

Qui negant Mater lam fatent
 in diversione Eij huj in Cadaver Manere aliquid vtiq Comune
 Sed dunt hoc in ee Mater lam, Sed 4.^a Elementa, ego nos of
 fit materia mia 1. astanti illi et 4.^a Elementis, quia uelant
 substantia uiginti qij Pij, quibus 3 vly unum q se. Sed 3 tra,
 quia Corpus illud qd Manet in Cadavere Eij gote. Interim illius in
 se 4.^a Elementa, Sed mia 1. atq Corpus illud e Subtum Comune
 qd danti et Cadaveris: qd Subtum utiq loci e mia 1. qd dnt May.
 quia se in illo Cadavere cent 4.^a Elementa, cent ibi aqua terra ignis
 et aer, Sed hoc efficitur: qd dnt. Pbat hinc 1. quia ea Elementa
 3 dant q. itaq vtriusq intermiserunt se iate, et dsequenti Subtu
 illud a se ipso detrahunt. 2.^a Interim cuius qd enij intermiserunt
 semp. Inuentione sui. 2.^a q. ad hunc dnt. Ignis, lignum et dnt aqua
 terra ignis et aer, qd dntium uiderentur vtriusq dntij.

Pbat 2.^a de Substantia puzipi venoari
 et liquas Santorum: qd aliquid manet in Eij qd in Sanctis est
 dum uiuunt hoc cuius Substantia illa et Venaria exceditur: Sed anima
 illorum si manet, ut e Certum qd manet corpus et Substantia qd dnt
 mia Substantia Cadaveris, atq si nil Maneret manet eubia qd dnt
 exubere uictum. Deni vtriusq dntium uidentia. Sed contra
 1. quia q Longum tempus gerunt eia uidentia. 2.^a q. ex alia
 dnti dnt aliquid Substantia sineq Substantia gubere Regnum Eia
 aut Substantia e mia 1. qd dnt.

Pbat 3.^a Quia in triduo Martij qd dnt
 2. aliqua pars humanitatis assumpta manet in Substantia, sed
 si mansit anima danti, vtiq alia, quia hoc in postum agunt
 3. Carant Substantia: qd mia 1. Comptan q. Siquis saltem
 in illo martij triduo Consecrari dntiam dnti dnti e Corpus
 Matris, qd in dnti dnti dnti manet in dnti mia Substantia
 qd dnti dnti, ut e loci Theologorum: qd dnti mia qd dnti

unifla

ampla sua & separata perseverat.

Pro Contraria sua sunt alij dicitur
Galli in lesu Pompeij, Antonij Pereira in sua Margarita
Lodovicius de Primaria Caledon Mediana in Universitate adma-
nitria antistes in suis Ceteris disputat. Et dicitur alij
5. quum sequitur aliqui dicitur dicitur et sic per illij dicitur 2.
Ex eo dicitur sua 1. q. in generalitate et corruptione aliquid
Manet substantiale inique comune; sed hoc subiecti in est
sua 1. sed 4. Elementa: qd in dicitur sua 1. Per Regard
sua dicitur dicitur 1. dicitur: demum est end efficiat in no curtu
sua in dicitur dicitur in pte Genere dicitur sua 1.

aut vile

Quia autem sua governat in pte
naturae & dicitur, aut solum dicitur in una omni omni
Combinante: sed nullus est modus: qd Elementa dicitur sua
prima in gerant. Patet nam qd in primis in pte sua non
possunt genere dicitur sua 1. q. pte sua illor sua si dicitur dicitur
in sua qd conjunguntur ut unam man efficiant. Deinde aut
penetrabuntur conjuncta, aut in si in in qd dicitur in pte
qd dicitur alia pte erit aqua alia ignis & dicitur, qd dicitur in pte
si dicitur penetrant, hoc e d. ignis e man quia dicitur Elementa
si Materialia et non penetrabilia: qd dicitur in pte sua
naturae & dicitur in pte sua prima.

Quod illa Elementa dicitur, & dicitur
Unum est dicitur ea Combinant, in sine sua 1. dicitur quia si
qd hoc intendat, qd sua quam nos assignamus dicitur dicitur 4.
dicitur et si dicitur si, in e ad dicitur, cum dicitur man dicitur in
nos assignamus qd illa qd illi assignant, inde Combinant. si
aut intendat, quod in sine sua e nobis assignata, sed enim dicitur
tam ex 4. Elementis ab ipis distincta, et qua suo dicitur
dum mixtum transit in Elementa, dicitur e, qd dum mixtum